

OWNER ApS
Stationsparken 26, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 40 88 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

Jesper Krogh Støttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OWNR ApS Stationsparken 26, 2. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 40 88 20
	Stiftet: 15. oktober 2014
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Friche Christensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Omikron IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets moderselskab har efter regnskabsårets udløb konverteret mellemregning til kapital. Selskabets kapital er derefter reableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	23.681	-15.037
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-307.827	-208.555
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.313</u>	<u>-50.648</u>
Resultat før skat	-339.459	-274.240
2 Skat af årets resultat	<u>76.416</u>	<u>73.008</u>
Årets resultat	<u>-263.043</u>	<u>-201.232</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-34.906	179.422
Disponeret fra overført resultat	<u>-228.137</u>	<u>-380.654</u>
Disponeret i alt	<u>-263.043</u>	<u>-201.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for udviklingsomkostninger	974.795	1.009.701
Overført resultat	-1.520.380	-1.292.243
Egenkapital i alt	-464.585	-201.542
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.460	75.000
Hensatte forpligtelser i alt	56.460	75.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.745.482	1.335.016
Anden gæld	0	306.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.775.482	1.661.366
Gældsforpligtelser i alt	1.775.482	1.661.366
Passiver i alt	1.367.357	1.534.824

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	81.000	830.279	-911.589	-310
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-380.654	-380.654
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>179.422</u>	<u>0</u>	<u>179.422</u>
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	1.009.701	-1.292.243	-201.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-228.137	-228.137
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>-34.906</u>	<u>0</u>	<u>-34.906</u>
	<u>81.000</u>	<u>974.795</u>	<u>-1.520.380</u>	<u>-464.585</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.313	50.648
	<u>55.313</u>	<u>50.648</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-57.876	-148.008
Årets regulering af udskudt skat	-18.540	75.000
	<u>-76.416</u>	<u>-73.008</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	1.539.134	866.370
Tilgang i årets løb	263.075	672.764
Kostpris 31. december 2020	<u>1.802.209</u>	<u>1.539.134</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-244.645	-36.090
Årets afskrivninger	-307.827	-208.555
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-552.472</u>	<u>-244.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.249.737</u>	<u>1.294.489</u>
